PORTARIA Nº 2.302/2023

AUTORIZA SERVIDOR  A EXERCER
ATIVIDADES  NA  MODALIDADE DE
TELETRABALHO.

O PROCURADOR-GERAL  DO  MUNICÍPIO
de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do
Espírito  Santo,  no  uso  de  suas  atribuições
delegadas  através  do  Decreto  nº
31.462/2022, tendo em vista o que consta no
processo n°  74411/2023,

RESOLVE:

Art.  1º  Autorizar  o  servidor abaixo
mencionado e lotado na Procuradoria-Geral do Município – PGM/PROCON,
exercer  suas  atividades  na  modalidade  de  TELETRABALHO,  em
conformidade com o Decreto nº. 29.450/2020 e Decreto nº 30.308/2021,
que instituiu a Instrução Normativa IN - SGAA 1/2021, no período descrito,
conforme segue:

SERVIDOR CARGO
PERÍODO DE

TELETRABALHO

APRESENTAÇÃO
DO RELATÓRIO
DE ATIVIDADES

LIOTIDES PEREIRA
SOUZA JUNIOR

TÉCNICO EM
SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS
23/10 ATÉ 31/12/2023 SEMANAL

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

 Cachoeiro de Itapemirim, 25 de outubro de 2023.

THIAGO BRINGER
Procurador-Geral do Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800390031003900360034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800390031003900360034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	AUTORIZA SERVIDOR A EXERCER ATIVIDADES NA MODALIDADE DE TELETRABALHO.

		2023-10-26T21:25:43-0300